Obec Strezetice

Rozpoctové opatieni 12/2019

Zmény upraveného rozpodtu

Prijmy

3725

Vydaje

3319
3319
3319
3722
6171
6171
6320

1211
2324
8115

5139
5169
5175
5169
5136
5168
5163

Dan z pfidané hodnoty
Pfijaté nekapitalové pfispévky a nahrady
Zmény stavu kratkodobych prostfedkl na bank.uctech

Nakup materialu

Nakup ostatnich sluzeb

Pohosténi

Nakup ostatnich sluzeb

Knihy, u€ebni pomucky, tisk

Zpracovani dat a sluzby souvis. s inf. a kom.technol.
Sluzby penéznich ustavud

Projednano a schvaleno starostou obce dne 01. 12. 2019

dfive

2300 000,00
45 000,00
931 962,84

7 000,00
20 000,00
10 000,00

200 000,00
14 000,00
40 000,00
14 000,00

Radim Slanek
starosta

IC 00269646

nyni

2 460 000,00
61 000,00
784 962,84

9 000,00
24 000,00
20 000,00

205 000,00
15 000,00
46 000,00
15 000,00



